
LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.74 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren IV

1.41.77 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV

1.41.78 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren V



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0302013 SV Drebber 1900 917,4 Ringe 67 23

941 Backer, Harald 305,8
942 Brandt, Karl-Heinz 306,4
943 Harzmeier, Jürgen 305,2

2  1007089 SV Völlenerfehn 1951 914,9 Ringe 67 21 2

1012 Kindler, Claus-Dieter 304,6
1013 van Hoorn, Karlheinz 305,0
1014 Robbers, Heinz 305,3

3  0713190 SSV Holdorf 1861 913,1 Ringe 69 21

962 gr. Kamphake, Alfons 305,8
963 Meyer, Josef 301,0
964 von Lehmden, Hubert 306,3

4  0901038 Vegesacker SV 1852 912,7 Ringe 65 25

997 Heinemann, Peter 307,4
998 Neugebauer, Anneliese 307,1
999 von Roden, Gabriele 298,2

5  0817278 SSGem Wittlage 912,7 Ringe 60 30

932 Hohlt, Günter 302,3
933 Kohrmeyer, Detlef 304,3
934 Schütz, Günther 306,1

6  0714145 SV Tell Scheps 912,7 Ringe 61 28 1

973 Marken, Bernd 310,4
974 Wieker, Bernd 300,1
975 de Haan, Heinz 302,2

7  0903012 SV Huxfeld 1876 912,1 Ringe 61 29

1003 Lück, Herbert 304,1
1004 Sackmann, Heinz 302,6
1005 Zöllner, Jürgen 305,4



LVM 2024 KK - Gewehr Auflage Stand: 10.06.2024,16:17 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

8  0713187 SSV Lohne 910,3 Ringe 63 25 2

959 Sieve Lefferding, Gottfried 303,0
960 Buschmann, Clemens 306,4
961 Kampsen, Günter 300,9

9  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 907,3 Ringe 56 34

10  0821015 SSGem Bramsche 907,1 Ringe 57 33

11  0708035 Delmenhorster SV 1847 903,9 Ringe 53 34 3

12  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 902,8 Ringe 55 30 5

13  1005057 SV Nortmoor 1930 902,8 Ringe 56 32 2

14  0302013 SV Drebber 1900 902,2 Ringe 50 38 2

15  0903012 SV Huxfeld 1876 900,6 Ringe 54 32 4

16  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 899,5 Ringe 55 33 2

17  0715098 SV Neusüdende 1927 898,9 Ringe 48 41 1

18  1002075 Schützencorps Emden 898,4 Ringe 58 26 4 2

19  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 896,0 Ringe 54 27 8 1

20  0705011 SV Aschhausen 1927 892,1 Ringe 46 38 6

21  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 891,3 Ringe 44 39 7

22  0817278 SSGem Wittlage 891,2 Ringe 46 37 7

23  1004006 SV Blomberg 890,9 Ringe 48 34 8

24  0715059 SV Hahn 1904 886,6 Ringe 45 39 6

25  0704089 Moorriemer SV 1910 886,3 Ringe 36 51 3

26  1007089 SV Völlenerfehn 1951 885,7 Ringe 42 43 4 1

27  0401086 SV Spreckens 883,6 Ringe 43 40 6 1

28  0673021 SV Hittbergen 880,2 Ringe 41 40 8 1

29  1005057 SV Nortmoor 1930 865,0 Ringe 34 41 13 2

30  0202037 SV Freschluneberg u. Umg. 1924 864,1 Ringe 29 46 11 4



LVM 2024 KK - Gewehr Auflage Stand: 10.06.2024,16:17 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

31  0715081 SV Leuchtenburg 604,7 Ringe 38 19 3

32  0711051 SV Gehlenberg 602,7 Ringe 38 20 1 1

33  0203029 SV Drangstedt 1875 303,8 Ringe 20 10

34  1004074 Schützencompanie Esens 1577 301,7 Ringe 14 16

35  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 0,0 Ringe

35  1004102 SV Wittmund 1588 0,0 Ringe



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1048 Brundiers, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 102,6 104,4 104,3 311,3

2 973 Marken, Bernd  0714... SV Tell Scheps 103,2 103,5 103,7 310,4

3 940 Vogeling, Gregor  0821... SSGem Bramsche 102,8 102,4 102,0 307,2

4 1043 Flottemesch, Heinrich  0713... SSV Steinfeld 103,1 101,6 101,7 306,4

5 964 von Lehmden, Hubert  0713... SSV Holdorf 1861 103,1 102,3 100,9 306,3

6 1014 Robbers, Heinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 102,1 102,9 100,3 305,3

7 943 Harzmeier, Jürgen  0302... SV Drebber 1900 101,6 101,5 102,1 305,2

8 1013 van Hoorn, Karlheinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 101,8 102,1 101,1 305,0

9 1049 Purk, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,8 100,9 103,1 304,8
10 1003 Lück, Herbert  0903... SV Huxfeld 1876 100,8 100,3 103,0 304,1
11 936 Placke, Rolf  0817... SSGem Wittlage 101,7 100,8 101,4 303,9
12 1050 Kühling, Helmut  0713... SV Stoppelmarkt 1955 99,5 103,0 101,1 303,6
13 939 Meyerdirks, Clemens  0821... SSGem Bramsche 102,4 100,6 100,1 303,1
14 1034 Kotte, Karl-Heinz  0821... SSGem Bramsche 100,6 102,0 100,2 302,8
15 1004 Sackmann, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 101,5 99,7 101,4 302,6
16 944 Knake, Johann  0302... SV Drebber 1900 101,1 98,0 103,3 302,4
17 994 Evers, Klaus  0712... Bürgerschützenverein Bösel 101,6 98,1 102,7 302,4
18 1036 Veitz, Franz  0302... SV Drebber 1900 100,8 100,8 100,4 302,0
19 1040 Müller, Hermann  0401... SV Nieder Ochtenhausen 102,4 99,5 99,9 301,8
20 979 Büntjen, Rainer  0715... SV Neusüdende 1927 101,1 101,2 99,5 301,8
21 1028 Postert, Achim  1004... Schützencompanie Esens 1577 99,7 100,4 101,6 301,7
22 1051 Grund, Wilfried  0715... SV Delfshausen 1909 101,2 101,3 98,9 301,4
23 1055 Heinemann, Hergen  0704... Moorriemer SV 1910 99,2 101,7 100,2 301,1
24 963 Meyer, Josef  0713... SSV Holdorf 1861 99,8 100,6 100,6 301,0
25 961 Kampsen, Günter  0713... SSV Lohne 98,9 102,7 99,3 300,9
26 957 Timmermann, Gerhard  0711... SV Gehlenberg 100,0 101,1 97,9 299,0
27 981 Wulf, Werner  0715... SV Neusüdende 1927 100,6 98,7 99,5 298,8
28 978 Röben, Hans-Dieter  0715... SV Leuchtenburg 98,8 101,1 98,9 298,8
29 948 Kück, Volker  0202... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 97,9 103,2 97,6 298,7
30 980 Martens, Manfred  0715... SV Neusüdende 1927 99,7 98,4 100,2 298,3
31 1047 Meyer, Holger  0709... SV Großenkneten und Umg. 99,5 98,6 99,9 298,0
32 1057 Brandt, Rolf  1100... SV Neulandermoor 1906 98,2 101,4 98,4 298,0
33 935 Land, Hartmut  0817... SSGem Wittlage 102,1 98,6 97,2 297,9
34 1056 Herrmann, Alfred Thomas  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 96,3 100,5 100,9 297,7
35 955 Wilshusen, Carsten  0401... SV Spreckens 100,2 100,0 97,4 297,6
36 931 Lüdtke, Rigo  0673... SV Hittbergen 99,1 99,8 98,5 297,4
37 938 Lamping, Franz-Josef  0821... SSGem Bramsche 101,6 97,7 97,8 297,1
38 1041 Bucksch, Manfred  0702... SV Rüstringen 1892 97,5 96,8 102,4 296,7
39 968 Reil, Jochen  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,1 99,4 99,7 296,2
40 1053 Heiden, Manfred  0708... Delmenhorster SV 1847 97,5 102,1 96,4 296,0
41 1052 Köhn, Andreas  0708... SV Bookholzberg 1897 98,2 99,3 98,4 295,9
42 1045 Marischen, Clemens  0713... SSC Visbek 1956 98,6 97,3 99,6 295,5
43 1046 Carstens, Ralf  0706... Oldenburger Schützen 1816 95,2 99,2 100,9 295,3
44 953 Klintworth, Horst  0401... SV Spreckens 97,8 99,5 97,8 295,1
45 1042 Kuper, Heinz  0713... SSV Dinklage 98,1 98,9 96,8 293,8
46 995 Oltmann, Ludger  0712... Bürgerschützenverein Bösel 97,9 99,6 95,6 293,1
47 949 Peters, Gerhard  0202... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 95,4 96,2 99,1 290,7
48 1038 Brockmann, Siegfried  0302... SV Wohlstreck 1908 96,1 97,1 97,2 290,4
49 1054 Bade, Michael  0709... SV Brettorf 1924 99,3 92,3 96,3 287,9
50 929 Salchow, Hans-Werner  0673... SV Hittbergen 95,4 95,8 94,4 285,6
51 1035 Werner, Jürgen  0819... SSC Artland 94,4 93,2 97,8 285,4
52 1037 De Strycker, Erwin  0304... SV Kirchdorf 1907 94,9 91,0 96,4 282,3



LVM 2024 Senioren III Stand: 10.06.2024,16:17 Uhr    Seite: 2 1.41.74

53 1044 Heckmann, Paul  0713... SSC Visbek 1956 94,0 89,9 95,4 279,3



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 998 Neugebauer, Anneliese  0901... Vegesacker SV 1852 101,9 101,4 103,8 307,1

2 1015 Boerma-Lüppen, Anke  1002... Schützencorps Emden 101,4 102,6 102,5 306,5

3 977 Reiners, Sigrid  0715... SV Leuchtenburg 101,1 102,9 101,9 305,9

4 921 Homa, Monika  0819... BSV Berge 100,3 101,8 101,9 304,0

5 1063 Heiden, Dörte  0708... Delmenhorster SV 1847 101,5 101,9 100,6 304,0

6 1066 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 101,1 101,0 99,3 301,4

7 1023 Jansen, Monika  1007... SV Völlenerfehn 1951 100,7 101,4 98,8 300,9

8 1059 Rohrmann, Christiane  0817... SSGem Wittlage 98,1 100,5 101,0 299,6

9 1067 Wowries, Rosemarie  0303... SV Sulingen 1848 98,3 99,5 101,6 299,4
10 1062 Osterloh, Sabine  0712... Bürgerschützenverein Bösel 101,1 100,4 97,0 298,5
11 930 Lüdtke, Marina  0673... SV Hittbergen 101,2 97,1 98,9 297,2
12 1061 Jüchter, Marlies  0708... SV Hude 96,8 101,2 98,3 296,3
13 1060 Immoor-Bartels, Gerda  0503... SV Berxen 1909 97,7 94,9 99,6 292,2
14 984 Gerdes, Renate  0715... SV Hahn 1904 100,0 98,3 93,5 291,8
15 989 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 99,7 97,2 92,9 289,8



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 925 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 104,5 102,1 104,2 310,8

2 965 Wilms, Gerd  0713... SV Stoppelmarkt 1955 102,9 101,9 102,3 307,1

3 1081 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 102,3 104,2 100,2 306,7

4 942 Brandt, Karl-Heinz  0302... SV Drebber 1900 102,4 101,7 102,3 306,4

5 941 Backer, Harald  0302... SV Drebber 1900 102,4 101,7 101,7 305,8

6 923 Homa, Dieter  0819... BSV Berge 101,5 104,0 100,1 305,6

7 1005 Zöllner, Jürgen  0903... SV Huxfeld 1876 102,7 101,3 101,4 305,4

8 1012 Kindler, Claus-Dieter  1007... SV Völlenerfehn 1951 102,8 101,3 100,5 304,6

9 933 Kohrmeyer, Detlef  0817... SSGem Wittlage 101,4 101,6 101,3 304,3
10 952 Kornahrens, Herbert  0203... SV Drangstedt 1875 99,8 102,8 101,2 303,8
11 958 Wielenberg, Günter  0711... SV Gehlenberg 101,5 102,3 99,9 303,7
12 986 Hellwig, Wilfried  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 101,8 100,9 100,9 303,6
13 1016 Lüppen, Alfred  1002... Schützencorps Emden 98,3 101,6 103,1 303,0
14 971 Willenborg, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,3 101,0 100,2 302,5
15 975 de Haan, Heinz  0714... SV Tell Scheps 101,2 101,4 99,6 302,2
16 967 Rüffer, Burghard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,7 99,2 100,0 300,9
17 1070 Keller, Horst  0819... SSC Artland 100,9 100,4 99,3 300,6
18 993 Nustede, Werner  0705... SV Aschhausen 1927 98,6 102,7 99,1 300,4
19 974 Wieker, Bernd  0714... SV Tell Scheps 98,1 102,1 99,9 300,1
20 985 Siefken, Renke  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 101,4 97,2 101,3 299,9
21 1008 Voß, Georg  1005... SV Nortmoor 1930 98,7 99,9 101,0 299,6
22 966 Dasenbrock, Bernhard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,1 99,5 101,7 299,3
23 1075 Cordes, Henry  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 98,8 99,4 100,9 299,1
24 1006 Behrends, Reenhard  1005... SV Nortmoor 1930 101,4 98,3 99,2 298,9
25 1073 Winkelmann-Bünte, Herm...  0302... SV Drebber 1900 101,3 98,7 97,8 297,8
26 1018 Schliephake, Bernd  1004... SV Blomberg 97,5 101,7 98,5 297,7
27 1368 Rogge, Heiko  0715... SV Hahn 1904 99,1 99,4 98,8 297,3
28 1020 Schröter, Wolfgang  1004... SV Blomberg 99,8 97,4 99,6 296,8
29 1072 Grol, Henri  0823... SV St. Antonius Geeste 99,2 99,1 98,2 296,5
30 992 Lüttmann, Friedrich  0705... SV Aschhausen 1927 97,8 100,9 97,6 296,3
31 996 Tewes, Clemens  0712... Bürgerschützenverein Bösel 99,1 97,2 99,5 295,8
32 1071 Reinhardt, Herbert  0817... SSGem Wittlage 98,0 97,7 99,8 295,5
33 1069 Böttcher, Jürgen  0817... SSGem Wittlage 100,0 99,1 96,4 295,5
34 991 Hayn, Gerd-Dieter  0705... SV Aschhausen 1927 98,5 97,8 99,1 295,4
35 1077 Conn, Lamar  0202... SV Wehdel 1898 97,3 98,0 99,1 294,4
36 1021 Poelmann, Martin  1007... SV Völlenerfehn 1951 96,6 98,8 98,2 293,6
37 1022 Graczyk, Hans-Jürgen  1007... SV Völlenerfehn 1951 97,4 96,7 97,1 291,2
38 1025 Penning, Hartmut  1005... SV Nortmoor 1930 97,0 95,1 98,9 291,0
39 954 Poppe, Klaus  0401... SV Spreckens 95,9 96,1 98,9 290,9
40 1082 Kleene, Werner  0713... Bürgerschützenverein Goldenstedt 94,2 99,9 96,4 290,5
41 1080 Krümpelbeck, Alfons  0713... SSV Lohne 98,9 94,9 95,9 289,7
42 937 Schmidt, Jürgen  0817... SSGem Wittlage 94,3 96,1 99,0 289,4
43 1074 Thiele, Werner  0303... SV Mallinghausen 1928 91,9 97,4 96,5 285,8
44 946 Vormdohre, Herbert  0302... SV Drebber 1900 94,2 92,5 97,9 284,6
45 972 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 93,1 94,7 94,9 282,7



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1089 Rauch, Angela  0202... SV Altluneberg 1912 102,8 101,8 104,0 308,6

2 1092 Schockemöhle, Marlies  0713... SSV Steinfeld 101,8 100,5 102,2 304,5

3 1091 Menkens, Heidrun  0708... Delmenhorster SV 1847 102,9 98,9 102,1 303,9

4 1002 Warnken, Inge  0903... SV Huxfeld 1876 101,8 101,2 100,6 303,6

5 988 Ramke, Christa  0704... Moorriemer SV 1910 103,4 100,1 99,5 303,0

6 1088 Kerstein, Barbara  0202... SV Neuenlandermoor 1926 100,2 101,5 99,6 301,3

7 1093 Albrecht, Erika  0709... SV Lüerte-Holzhausen 101,6 99,3 99,1 300,0

8 999 von Roden, Gabriele  0901... Vegesacker SV 1852 98,0 101,4 98,8 298,2

9 1094 Cording, Edith  0709... SV Brettorf 1924 98,9 91,8 100,0 290,7
10 1090 Wrede, Heidi  0202... SV Altluneberg 1912 90,2 97,9 98,0 286,1
11 1024 Freerks, Waltraud  1005... SV Nortmoor 1930 96,4 93,5 95,3 285,2



LVM LLZ Jugend + KK 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.06.2024 16:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 997 Heinemann, Peter  0901... Vegesacker SV 1852 102,3 102,4 102,7 307,4

2 960 Buschmann, Clemens  0713... SSV Lohne 102,2 101,6 102,6 306,4

3 934 Schütz, Günther  0817... SSGem Wittlage 102,3 101,7 102,1 306,1

4 962 gr. Kamphake, Alfons  0713... SSV Holdorf 1861 103,2 100,4 102,2 305,8

5 1007 Bunger, Menno  1005... SV Nortmoor 1930 101,4 103,5 99,4 304,3

6 959 Sieve Lefferding, Gottfried  0713... SSV Lohne 103,1 97,1 102,8 303,0

7 1098 Noll, Reinhold  0823... SSV Meppen 98,3 102,0 102,1 302,4

8 1106 Burhop, Arnold  0704... SV Nordseebad Burhave 97,8 103,7 100,9 302,4

9 932 Hohlt, Günter  0817... SSGem Wittlage 101,2 98,5 102,6 302,3
10 1105 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 101,4 100,7 99,7 301,8
11 1111 Weidmann, Willi  0405... SV Gyhum u. Umg. 101,1 101,1 99,3 301,5
12 1103 Schmidt, Hermann  0715... SV Hahn 1904 98,0 102,4 100,0 300,4
13 1108 Hartwig, Horst  0903... SV Huxfeld 1876 97,0 102,3 100,4 299,7
14 970 Michelewitz, Klaus  0713... SV Stoppelmarkt 1955 102,4 99,9 97,4 299,7
15 987 Kuper, Erwin  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 99,0 99,5 100,8 299,3
16 1104 Schendel, Adolf  0716... SV Linswege-Petersfeld 98,7 101,1 99,5 299,3
17 983 Ficken, Horst  0715... SV Hahn 1904 99,7 95,9 101,9 297,5
18 1109 Meyer, Manfred  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 100,5 97,1 99,9 297,5
19 1001 Warnken, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 98,7 96,8 101,8 297,3
20 1107 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 99,3 99,4 98,1 296,8
21 1100 Schomacker, Horst  0401... SV Hesedorf 99,7 98,5 98,5 296,7
22 1019 Straub, Karl  1004... SV Blomberg 100,3 101,1 95,0 296,4
23 990 Ramke, Helmut  0704... Moorriemer SV 1910 100,3 95,8 97,4 293,5
24 1102 Mennenga, Helmut  0714... SV Tell Scheps 100,4 95,3 97,3 293,0
25 1099 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde-Eschenhausen 98,5 93,9 98,1 290,5
26 1017 Nesic, Alfred  1002... Schützencorps Emden 99,1 96,3 93,5 288,9
27 1026 Schwabe, Erich  1005... SV Nortmoor 1930 90,9 99,0 98,9 288,8
28 1097 Brackelmann, Helmut  0675... SC Barum 94,1 93,1 94,1 281,3
29 947 Fodor, Norbert  0202... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 90,2 92,0 92,5 274,7


